证券代码: 002453 证券简称: 天马精化 编号: 2017-007

苏州天马精细化学品股份有限公司 关于终止 2016 年非公开发行股票事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

苏州天马精细化学品股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年 2月 24日召开第四届董事会第五次会议、第四届监事会第四次会议,审议通过了《关于终止 2016年非公开发行股票事项的议案》。公司决定终止 2016年非公开发行股票事项(以下简称"非公开发行"),现将有关事项公告如下:

一、关于本次非公开发行股票的基本情况

2016年3月29日,公司披露了《苏州天马精细化学品股份有限公司非公开发行股票预案》及《苏州天马精细化学品股份有限公司非公开发行股票募集资金使用可行性报告》等文件,拟通过非公开发行股票募集资金总额不超过190,000.00万元,扣除发行费用后的募集资金净额拟用于融资租赁项目、供应链金融管理项目及补充流动资金。

公司 2016 年非公开发行股票事项经 2016 年 3 月 28 日召开的第

三届董事会第二十四次会议、2016年4月13日召开的2016年第一次临时股东大会审议通过。

二、公司终止非公开发行股票事项的原因及决策程序

自公司披露非公开发行预案以来,国内资本市场的市场环境和监管政策均发生了较大的变化,近期,中国证券监督管理委员会发布了《关于修改〈上市公司非公开发行股票实施细则〉的决定》和《发行监管问答——关于引导规范上市公司融资行为的监管要求》(以下简称"监管要求"),公司已披露的 2016 年非公开发行股票方案不符合最新监管要求的相关规定,公司决定终止本次非公开发行。

公司于 2017 年 2 月 24 日召开了第四届董事会第五次会议、第四届监事会第四次会议,审议通过了《关于终止 2016 年非公开发行股票事项的议案》,独立董事并对此发表了独立意见。

三、公司终止非公开发行股票事项的对公司的影响

本次终止 2016 年非公开发行股票事项不会对公司生产经营情况 与持续稳定发展造成不利影响,不会损害公司及股东尤其是中小股东 的利益。公司原已实施的项目将继续推进实施。

特此公告。

苏州天马精细化学品股份有限公司董事会 二〇一七年二月二十五日

